令和元年7月吉日
関　係　各　位
松江圏域老人福祉施設協議会　会　長　出羽雄二
（公　印　略）

松江圏域老人福祉協議会研修会
リーダーシップ研修会のご案内
盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、老施協の活動につきましてご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。
このたびは、各施設、介護サービス事業所においてこれから組織の中心として現場をまとめ、メンバーを引っ張っていくリーダー的立場におられる方々を対象に、リーダーに求められる知識や能力の修得とそれらを現場で実践していくことを目的にしたリーダーシップ研修会を企画いたしました。
つきましては、業務多忙とは存じますが、老施協会員・非会員、また職種も問いません。気軽にご参加して下さい。多くの皆様のご参加をお待ちしております。
記

日  　時：令和元年8月２０日（火）１０：００～１６：００
（９：３０～受付開始）

場  　所：いきいきプラザ４０３号室
（松江市東津田町１７４１－３　TEL：０８５２－３２－５９１１）

参加対象： リーダー的な立場にある中堅職員、管理職など（※職種を問いません）
内　　容：講義と演習

1 「リーダーとしての役割」②「コミュニケーション能力向上」など
講　　師：「笑う門にはいい介護」の会　代表
チームビルディング・介護人材育成コンサルタント　中村　学　様
参 加 費：無料
· 参加ご希望の方は、こちらの申し込み用紙にてお申し込み下さい。
	ＦＡＸ送信票（このままお送り下さい）
ＦＡＸ：３６－３０１１

特別養護老人ホーム明翔苑　村上恭枝　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　（℡：３６－３０１０）

締め切り　令和元年８月13日（火）
松江圏域老人福祉協議会研修会　参加申し込み用紙

	参加者名
	所属事業所名
	当てはまる職種に○を付けて下さい

	管理職・介護士・看護師・介護支援専門員（施設・在宅）

生活相談員・理学療法士・作業療法士・（管理）栄養士
調理師・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	管理職・介護士・看護師・介護支援専門員（施設・在宅）

生活相談員・理学療法士・作業療法士・（管理）栄養士
調理師・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	管理職・介護士・看護師・介護支援専門員（施設・在宅）

生活相談員・理学療法士・作業療法士・（管理）栄養士
調理師・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	管理職・介護士・看護師・介護支援専門員（施設・在宅）

生活相談員・理学療法士・作業療法士・（管理）栄養士
調理師・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	管理職・介護士・看護師・介護支援専門員（施設・在宅）

生活相談員・理学療法士・作業療法士・（管理）栄養士
調理師・その他（　　　　　　　　　　　　　　）